Robertum. 

u Ecclesia de Ursi Mesnilio. Archiepiscopus, patronus. Valet xx |. Parrochiani xxx. 

Ricardus presbiter, prasentatus archiepiscopo Mauritio per ipsum. | Archiepi- 
scopus Odo Rigaudi contulit eam Johanni, clerico suo. Item Radulfo, presbitero. 

Item Roberto, presbitero. | 
Ecclesia de® Fruchemesnil. Dominus de Clara, patronus. Valet xt 1. Parro- 

i chiani tum. Adam presbiter, presentatus archiepiscopo Petro per Johannem de 

Clara. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Johannem Jacob, ad presentationem 

domini Johannis, domini de Clara. | 
Ecclesia de Altaribus. Dominus de Grugni, patronus. Valet xx 1. Parrochiani 

xxi. Johannes presbiter, presentatus archiepiscopo Mauritio per dominum Wil- 
k lelmum de Grugni. 

Ecclesia Sancti Andree. Robertus de Pissiaco de Fraxinis, patronus. Valet xxxv I. 
Parrochiani mi.xx et vi. Guillelmus presbiter, prasentatus archiepiscopo Mauritio 

per ipsum Robertum. 
Ecclesia Rue Sancti Petri. Prior de Nogon, patronus. Valet xv |. Parrochiani 

L 1.xx et tt. Henricus presbiter, prasentatus archiepiscopo Gautero per Azonem 

priorem. 

' Corrig. Monasterio Oolier. * Cod. Aubertus de de Mara. 

* Onuintivilla in codice. Omonville, in regesto Radul- Al. du Vert Boys. Sic in margine codicis seculo x¥1 
phi Roussel, fol. 12 verso. aunnotatum est. 

* Vel fort. Joscio. > Vocem de, in cod. omissam, supplevimas. 

fol. 22. 

fol. 22 verso. 

fol. 23. 

fol. 23 verso. 
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Ecclesia Sancti Johannis. Dominus ville, patronas. Valet xim 1. Parrochiani xxi. 4 

Lambertus presbiter, prasentatus Theobaldo archiepiscopo per ipsum dominum. 
Ecclesia Gouville. Adam de Torci, miles, patronus. Valet xxx |. Parrochiani in. 

Johannes presbiter, prasentatus archiepiscopo Petro per ipsum Adam. 

icclesia Colemare. Rex, patronus. Valet xx |. Parrochiani xxx. Rogerus presbiter, 
presentatus archiepiscopo Gautero per dominum Calliaci. [Archiepiscopus Odo x 

Rigaudi recepit magistrum Guillelmum, ad presentationem regis, et ante illum 
fuerat ibi magister Johannes similiter receptus ad presentationem regis. | 

Ecclesia Sancti Germani. Capitulum Calliacense, patronus. Valet xxv 1. Parro- 
chiani Lx. Thomas presbiter, prasentatus archiepiscopo Petro per regem. { Archic- 
piscopus Odo Rigaudi recepit Tostanum presbiterum, ad presentationem regis. | ¢ 

Ecclesia de Calliaco. Willelmus de Moullento, Johannes de Mansegni, patroni. 

Valet xxx |. Parrochiani vi.xx et x11. Galerannus presbiter, presentatus archiepiscopo 

Mauritio per ipsos. 

Alia medietas ecclesiz de Calliaco. Abbas Sancti Audoeni, patronus. Valet x11. 
R. presbiter, prasentatus archiepiscopo Mauritio per abbatem Adam. D 

Ecclesia Petre Vallis. Rex, patronus. Valet xv |. Parrochiani xi. Magister 
Johannes de Noientello, archidiaconus et gerens vices reverendi patris Odonis 

Rigaudi, recepit Radulphum dictum l’'Abe, clericum, ad prasentationem domini 

regis. 

Ecclesia de Scalis. Radulphus de Scalis, presbiter. Valet xv 1. Parrochiani xty. & 

Ecclesia de Clavilla. Adam de Torci, miles, patronus. Valet 1 1. Parrochiani 1. 
Symon presbiter, presentatus archiepiscopo Petro per ipsum Adam. {Guillelmus, 

archiepiscopus Rothomagensis, recepit Ricardum Brisebare, ad presentationem 

Henrici de Torchiaco, militis. | 
Ecclesia Sancti Martini Albi. Conventus Fontis Girardi, patronus. Valet xxx |. F 

Parrochiani vit.xx.xu1. Hugo presbiter, prasentatus archiepiscopo Roberto per con- 
ventum. 

[Ecclesia de Louvetot. Abbas de Becco Helluyni prasentavit Guillelmo de Flava 
Curia, Rothomagensi archiepiscopo, Petrum de Mara, presbiterum. Contentio 

erat super jure patronatus inter regem et abbatem. | G 

DECANATUS DE PIRIS. 

Ecclesia Montis Medii'. Bellus Locus, patronus. Valet xv 1. Sunt ibi Lx parro- 
chiani. 

Boschus Episcopi. Bellus Locus, patronus. Sunt ibi ivi parrochiani. 

Keclesia de Piris. Abbas Sancti Audoeni, patronus. Valet xxv |. cc parrochiani # 
minus t. De altalagio” percipit abbas circa x |. P. presbiter qui nunc est in ea pre- 

sentatus fuit a predicto abbate et receptus a domino Mauritio. {[Nicholaus presen- 

tatus a dicto abbate, receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi. Item Durandus.| 

Osovilla. Abbas Sancti Audoeni, patronus. Valet xxx |. Lxxviti parrochiani. 

Presbiter R. qui nunc est presentatus fuit a dicto abbate, et receptus a domino 3 

Mauritio. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Petrum, ad prasentationem dicti 
abbatis. | 

Ecclesia de Fraxinis [l’Espellenc]. Abbatissa Sancti Amandi, patrona. Valet xi. 

|. cyt parrochiani. Willelmus presbiter qui nunc est, presentatus a dicta abbatissa, 
et receptus a domino Petro. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum *, k 

ad presentationem abbatisse et conventus dicti loci. Guillelmus de Flava Curia, 

* Montmain , Bois-l'Evéque , Périers-sur-Andelle, 
Osouville-sur-Ri, Frénes-lEplan, Cantelou-le-Bocage , 

Bourg-Baudouin (antea Ampenoix), Radepont, Erneville , 
Mesnil- Raoul, Péruel , Vaudrimare, Gournets, Léte- 

guive, Fleury-sur-Andelle, Romilly, Pont-Saint-Pierre , 
Pitres , le Manoir-sur-Seine, Alisai, Igoville, Soteville- 
sous-le-Val, Fréneuse, Saint-Aubin-jouxte-Boulenc , 
Cléon , Tourville-sur-Seine , les Autieux sur le Port-Saint- 

Ouen, Gouy, Saint-Aubin-la-Campagne, Imare, Que- 

vreville-la-Poterie , Seloville , Bos , Franquevillette , Saint- 

Pierre et Notre-Dame de Franqueville , Belbeuf, Amfre- 
ville-la-Mi-Voie, Mesnil-Enard, Blosville, Epinay-sur- 
Aubette, Saint-Jacques-sur -Darnetal , _Saint- Aubin-la- 

Riviere, Bourdeny, Bois-Dannebaud, Epreville-sur-Ry, 
Neuville-Chant-d’Oisel,...... ., Saint-Augustin 4 Neu- 

ville-Chant-d'’Oisel, . 

* Cod. altagio. 

* Rectoris nomen cod. abest. 
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4 archiepiscopus Rothomagensis, recepit Matheum le Gras, ad presentationem 

abbatisse. | 
Cantelu. Domina Matildis de Valle et Johannes de Valle pro uxore sua, patroni. 

Valet xx 1. xxx1x parrochiani. Radulphus presbiter qui nunc est fuit presentatus 

ab antecessoribus predictorum, receptus a domino Theobaldo. [Archiepiscopus 
p Odo Rigaudi contulit eam Guillelmo de Sappo, propter insufficientiam presenta- 
torum a patrono. Item Bernardus, clericus, receptus fuit ab archiepiscopo Odone 

Rigaudi, ad presentationem Petri Domicelli. | 

Houpenies '. Abbas Sancte Katerine, patronus. Valet xxx |. Lxx1 parrochiani. 
Presentatus ab eodem abbate et receptus a domino Mauritio presbiter qui nunc 

c est, P. nomine. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Petrum, ad dicti abbatis 
resentationem. | 

Ecclesia de Rigido Ponte. W. de Pissiaco, patronus. Valet xu 1. vi.xx et viit par- 
rochiani. P. presbiter qui nunc est fuit prasentatus a domino R. de Pissiaco et 
receptus a domino Petro. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Galterum, presbi- 

p terum, ad presentationem domini Guillelmi de Pissiaco, militis. | 
Ernevilla. Matheus, dominus ville, patronus. Valet xv |. Li parrochiani. W. 

presbiter qui nunc est, presentatus a pralato Mathzxo, et receptus a domino Ro- 

berto. {[Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Nicholaum, ad prasentationem Dro- 
conis armigeri, domini dicte villa. Item Michaelem. Item Reginaldum. | 

é Mesnilium Radulphi. Abbatissa Sancti Amandi, patrona. Valet xu |. c parro- 
chiani. Johannes presbiter qui nunc est, prasentatus a dicta abbatissa, receptus a 

domino Petro. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Evrardum, ad 
presentationem dict abbatisse. | 

Petrolium. P. de Petrolio, patronus. Valet x1 1. xv parrochiani. Ricardus pres- 
r biter qui nunc est presentatus {uit ab abbate Rogero Sancti Audoeni, ratione 
tutela seu ballii quod habebat in domino P. tunc puero, et fuit receptus a do- 
mino Theobaldo. 

Wandrimara. Baldoinus, dominus ville, patronus. Valet xv |. xxv parrochiani. 

G. presbiter qui nunc est presentatus fuit a pradicto Baldoino, et receptus a 
¢ domino Mauritio. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Nicholaum, ad presenta- 
tionem Johannis de Menillo, armigeri, ratione uxoris ejusdem Johannis. Item Pe- 
trum, ad presentationem ejusdem Johannis. Guillelmus archiepiscopus contulit 
eam cuidam clerico per insuflicientiam presentatorum. | 

Ecclesia de Gornateto. Prior de Nocione super Andelam, patronus. Valet xin I. 
 xx1 parrochiani. Radulfus presbiter qui nunc est, prasentatus a dicto priore, et 

receptus a domino Mauritio. 
Litigiva. Abbas Sancti Audoeni, patronus. Valet xu 1. xxxvin parrochiani. 

Lambertus presbiter qui nunc est fuit presentatus a dicto abbate, et receptus a 
domino Roberto. : 

3 Floriacum. P. de Moreto, patronus. Valet xxv 1. tym parrochiani. P. presbiter 
qui nunc est fuit presentatus a Johanne, patre dicti P., et receptus a domino 
Theobaldo. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Gaufridum Pilate, 

ad presentationem domini Johannis de Roboreto, domini de Greinvilla, ratione 
uxoris sua, que fuit filia domini P. de Moreto, militis. | 

kK Romelli. Abbas de Lira, patronus. Valet xxv 1. 1x.xx parrochiani. Robertus pres- 
biter qui nunc est, prasentatus a dicto abbate, et receptus a domino Mauritio. 

| Johannes presbiter receptus {uit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, prasentatus 

ab abbate et conyentu de Lira. Item Hylarius receptus fuit ab eodem archiepi- 
scopo, ad prasentationem ejusdem abbatis. | 

L Ecclesia Sancti Petri de Ponte. Abbas de Lira, patronus. Valet xx |. 

Pystres. Johannes de Nemosio, canonicus Sancte Marie Rotonde, patronus. 
Valet xxx 1. vi.xx parrochiani. Jacobus presbiter qui nunc est fuit presentatus a 
dicto Johanne, et receptus a domino Petro. 

' Auppenies, Reg. Radulphi Roussel, fol. 9 v’. 

fol. 24. 

fol. 24 verso. 
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Manerium. Abbas Sancti Audoeni, patronus. Valet xv |. xv parrochiani. Ro- 

bertus presbiter qui nunc est fuil prasentatus a dicto abbate, et receptus a domino 

Mauritio. 

\liziacum. Comitissa Bononie, patrona. Valet 1 |. vi.xx parrochiani. Mathezus 

presbiler qui nunc est fuit prasentatus a domino rege, qui tunc tenebat terram 
in manu sua, et receptus a domino Petro. | Mathildis, comitissa Bononie, contulit 

archiepiscopo Odoni Rigaudi jus patronatus ipsius ecclesiz , ipsi et ejus successo- 

ribus perpetuo possidendum, et litterze sunt in almariolo, et tenor continetur in 
cartulario; et ipse postmodum contulit eam Johanni de Braya, clerico suo. Item 

magistro Petro. Item magistro Johanni de Gisortio. Item magistro Odoni de Bosco 
Garneri. Item magistro Guillelmo Amblardi. | 

Vigovilla. Magister Johannes de Campania, canonicus Rothomagensis, patronus. 

Valet xxx |. exvit parrochiani. Radulphus presbiter qui nunc est [uit prasentatus 
a magistro H. de Andeli, quondam canonico Rothomagensi, qui habuit illam pre- 
bendam, et receptus fuit a domino Theobaldo. 

Soteyilla. Magister Johannes de Campania, canonicus Rothomagensis, patronus. 

Valet xu 1. xiv parrochiani. Johannes presbiler qui nunc est {uit prasentatus a 

magistro Heberto, quondam Rothomagensi canonico, qui dictam praebendam 

obtinuit, et receptus a domino Mauritio. 

Frainosa. | Valet xvi l. Parrochiani circa xt. Abbas Becci, patronus. Archiepi- 
scopus Odo Rigaudi recepit Radulphum Pointel , ad presentationem dicti abbatis.| 

Sanctus Albinus qui vocatur Cota Bruneta '. Johannes de Drocis, patronus. 
Valet xvi |. Lxv parrochiani. Ricardus presbiter qui nunc est fuit prasentatus 

a domino rege, qui tenebat terram illam predicti Johannis nomine balli seu tu- 

tele, et fuit receptus a domino Mauritio. [Johannes Boutin receptus ab archic- 
piscopo Odone Rigaudi, ad presentationem domini regis Francorum.| 

Clao. Johannes de Drocis, patronus. Valet xvu 1. tum parrochiani. Silvester 

presbiter qui nunc est fuit prasentatus a rege, ratione balli seu tutela, et fuit 

receptus a domino Petro. [Dominus rex presentavit Guillelmum presbiterum qui 

nune est, et receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi. | 

Torvilla. Abbas Gemeticensis, patronus. Valet xxv |. 1n.xx et xv parrochiani. 

Ricardus qui nune est fuit prasentatus a dicto abbate, et receptus a domino 

Theobaldo. 

\ltaria. Sanctus Audoenus, patronus. Valet xv 1. tyr parrochiani. P. presbiter 
qui nune est fuit prasentatus a dicto abbate, et receptus a domino Mauritio. 

Goy. Abbas Gemeticensis, patronus. Valet xvmi 1. Lx parrochiani. Ciricus pres- 

biter qui nune est fuit prasentatus a dicto abbate, et receptus adomino Theobaldo. 

Sanctus Albinus in Campania. Archiepiscopus, patronus. Valet xvi 1. xxx1 par- 

rochiani. Gyleberto presbitero qui nunc est dedit eam archicpiscopus Petrus, et 

instituit eum. {Johanni presbitero qui nunc est contulit eam archiepiscopus Odo 

Rigaudi. Item idem archiepiscopus contulit eam Johanni | 
Wimara. Abbas Sancti Audoeni, patronus. Valet xv 1. xt parrochiani. Willel- 

mus presbiter qui nunc est fuit presentatus a dicto abbate, et receptus a domino 

Petro. 

Caprevilla. { Valet xxv 1. Abbas et conventus Sancti Audoeni Rothomagensis ’, 

ad quorum presentationem archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Lucam. | 

Sellonis villa. Abbas Sancte Katerine, patronus. Valet xvi 1. xxv parrochiani. 

Philippus® presbiter qui nunc est fuit prasentatus a dicto abbate et receptus a do- 

mino Theobaldo. |Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Radulphum, ad presenta- 

tionem dicti abbatis. | 

Boos. Abbatissa Sancti Amandi, patrona. Guido, persona. Gyrardus, vicarius. 
Valet in universo xiv l. c parrochiani. Dictus Guido persona fuit prasentatus a 

dicta abbatissa, et receptus a domino Petro. {Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit 
Guillelmum, ad presentationem abbatisse pradicte. | 

‘ Saint Aubin de Coste Boubenc. Reg. Radulphi * Suppl. patroni. 
Roussel, fol. 16 v° ’ Cod. Philipus. 
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a Franca Villeta. Episcopus Baiocensis, patronus. Valet xxv 1. t parrochiani. P. 

presbiter qui nunc est fuit prasentatus a Guillelmo de Cambremer, Baiocensi 

canonico, nomine ipsius Baiocensis episcopi presentante, et fuit receptus a domino 

Petro. 

Sanctus Petrus de Franca Villa. Johannes de Cantalu, patronus. Valet xv 1. Lx 

B parrochiani. Gyrardus presbiter qui nunc est fuit prasentatus a pradicto Johanne, 

et receptus a domino Theobaldo. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Johannem 
Jacobi, ad prasentationem Johannis de Cantu Lupi ct Ricardi Bellenguel, mi- 
litum. | . 

Sancta Maria de Franca Villa. Rex, patronus. xvi parrochiani. Theobaldus 

C presbiter qui nunc est fuit prasentatus a rege et receptus a domino Petro. 

Bullebu. Domina Aelidis de Rochafort, patronus’. Valet xxv 1. xtvit_ parro- 
chiani. Odo presbiter qui nunc est fuit presentatus a dicta domina, et receptus 
a domino Mauritio. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Hugonem, ad presenta- 
tationem dominze Philippa de Hotot et Petri de Pratellis, armigeri, ct simul 

b presentaverunt. | 

Offredi villa. Johannes de Mantsegnhi, miles, patronus, ratione uxoris suz. Valet 
xm |. xxvii parrochiani. Robertus presbiter qui nunc est fuit prasentatus a dicto 
Johanne, et receptus a domino Petro. [Clemens presbiter, prasentatus a domino 
Petro de Masseigny, milite, receptus ab archiepiscopo Rigaudi. [tem Robertus 

ge receptus fuit ab eodem archiepiscopo, ad presentationem Johannis de Cantu 

Lupi, armigeri. | 
Meinilium Ernardi. Prior Sancti Laudi, patronus. Proventus cedunt in usus 

fratrum. Lx parrochiani, et ministrat ibi unus de fratribus. [Gaufridus, clericus, 

receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presentationem prioris Sancti 

r Laudi. | 

Blovilla. Prior Sancti Laudi, patronus. Valet xm 1. xxx parrochiani. Nicholaus 
presbiter qui nunc est” fuit prasentatus a dicto priore, et receptus a domino 

Petro. {Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Robertum, ad prasentationem dicti 
rioris 

¢ Espinai. Abbas Sancti Audoeni, patronus. Valet xv 1. tm parrochiani. Radulphus 

presbiter qui nunc est fuit prasentatus a dicto abbate, et receptus a domino 
Theobaldo. 

Sanctus Jacobus. Abbas Sancte Katerina, patronus. Valet xxx1 |. Lxv parro- 

chiani. Willelmus presbiter qui nunc est fuil prasentatus a dicto abbate, et re- 

H ceptus a domino Petro. 

Sanctus Albinus de Riparia. Cantor Rothomagensis, patronus. Valet xx |. 1111.xx 
parrochiani. Robertus presbiter qui nunc est fuit prasentatus a Roberto de Sancto 
Nicholao, quondam cantore, et receptus a domino Theobaldo. | Magister Johannes 

de Noyentello, archidiaconus et vicarius Odonis Rigaudi, recepit Johannem dic- 

jtum Maalle, clericum, ad prasentationem cantoris Rothomagensis. | 

Bordeniacum. Prior Sancti Laudi, patronus. Valet xv 1. xxxv parrochiani. Ra- 
dulphus presbiter qui nuncest fuit presentatus a dicto priore, etreceptus a domino 

Theobaldo. [A pére ennorable en Deu monseignor Guillaume, par la grace de 
Deu arcevesque de Roen, Pierres, seingnor de Preaus, chevalier, saluz, ovec ce 

k quil puet d’ennor et de reverence. Sire, cum je me fusse opposé au droit do pa- 
tronnage de, l'iglise de Saint Ligicr de Bordeni, vacant par la mort de Robert 

dit Romont, jadis governeor d'icelle, et je i eusse presenté a vos Guillaume dit 
Pestlerbe, mon clerc, et je aie depuis certeinnement seu et entendu en plusors 
maniéres que cest le droit do prior et do covent de Saint Lou de Roen, et non 

L pas le mien, sire, je vos faz assavoir que, por ce que je ai seu et enquis que cest 
lor droit, je ai renuncié au present que je avoie fet a la dite iglise, et a l’empee- 

chement que je i avoie mis et que je i povoie mestre, et lor en é donné por moi 

et por mes heirs lestres pendanz seelées de mon seel, por laquel chose, sire, je 

' Sic in cod. 2 Vox est cod. abest. 

TOME XXIil. 

fol. 26. 

fol. 26 verso. 

fol. 27. 
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vos requier que vos le presenté des diz religieus vuiliez recevoir a la dite yglise, 
si c'est personne covenable, et que por cause de moi ne de mon opposition ne le 

lessiez. En tesmoing de ce, je é cez lestres seelées de mon seel, donnée{s] en I’an 
de grace M.cc.Lxxxxvi1, le jor de mescredi des Cendres*.] 

Bos Danebolt. Hengerannus Danebolt, patronus. Valet xxv |. tv1 parrochiani. 

Robertus presbiter qui nunc est fuit prasentatus a dicto Hengeranno, et receptus 
a domino Theobaldo. 

Esprevilla. Filii Bernardi Comin ', patroni. Rex tenet in manu sua ratione 
tutela. {Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam Ricardo propter Japsum tem- 
poris. | 

Cantus Avi. Abbas de Lira presentavit Simonem de Vi qui nunc est ibi, et 
receptus fuit a domino Roberto. Valet t |. cc parrochiani. [Magister Guillelmus 
receptus fuit ad presentationem abbatis de Lyra, ab archiepiscopo Odone Ri- 
gaudi. | 

[In leprosaria de Valle Osmundi est quedam capellania sine cura, fundata de 

novo, qui valet xv 1. t. cujus jus patronatus pertinet ad archiepiscopum, et eam 

contulit archiepiscopus Odo Rigaudi Petro qui nunc est. | 
[Ad capellam Sancti Augustini in foresta de Longo Boello Blasius de Berneyo, 

clericus, receptus fuit, ad prasentationem abbatis et conventus de Lira, a magistro 
Johanne, archidiacono et vicario reverendi patris Odonis Rigaudi. | 

DECANATUS SANCTI GEORGII. 

Ratiercastel®. Valet x 1. Parrochiani xx11. Abbas Sancti Georgii presentavit 
Radulphum, nunc presbiterum, et recepit eum archiepiscopus Theobaldus. {Ra- 

dulphus clericus, receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presentationem 
dicti abbatis. | 

Mesnilium. Valet xxx 1. Parrochiani mu.xx. Abbas Sancti Wandregisili prasen- 
tavit Willelmum, nunc presbiterum, et recepit eum archiepiscopus Mauritius. 
[Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam Petro clerico, propter lapsum tem- 
poris. Item Roberto, similiter propter lapsum temporis. | 

Cravenchun. Valet xx |. Parrochiani tx. Abbas Sancti Wandregisilli dicit se 
esse patronum, et archiepiscopus similiter. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit 
magistrum Ricardum de Hermanvilla, ad prasentationem predicti abbatis. | 

Criquebuef. Valet i 1. Parrochiani c. Abbas Sancti Wandregisilli prasentavit 
Ludovicum de Wilequier, et recepit eum archiepiscopus Robertus. 

Buievilla. Valet xxx |. Parrochiani :xxvi. Rex praesentavit W. Landri, et recepi. 

eum archiepiscopus Wauterus. 

Estelant. Valet xxv |. Parrochiani xv. Prior de Longa Villa prasentavit Radul- 
phum presbiterum qui nunc est, et recepit eum archiepiscopus Robertus. 

Norrevilla. Valet xxx |. Parrochiani vi1.xx. Abbas Gemeticensis presentavit Wil- . 

lelmum presbiterum qui nunc est, et recepit eum archiepiscopus Petrus. { Archie- 
piscopus Odo Rigaudi recepit Thomam, ad presentationem dicti abbatis. |